
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

26.04.2016     № 394 
г. Белая Холуница 

Об утверждении отчета администрации Белохолуницкого 
муниципального района о выполнении Программы приватизации 

муниципального имущества за 2015 год 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района, 
на основании пункта 2.9 Положения о порядке проведения приватизации  
муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район, утвержденного решением Белохолуницкой районной 
Думы от 25.04.2012 № 124, Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить отчет администрации Белохолуницкого муниципаль-
ного района о выполнении Программы приватизации муниципального иму-
щества за 2015 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района                      В.М. Князев 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      2 

Приложение 
 
к решению Белохолуницкой 
районной Думы  
от 26.04.2016 № 394 

Отчет администрации Белохолуницкого муниципального района 
о выполнении Программы приватизации муниципального имущества  

за 2015 год 

Объекты, за-
планирован-

ные к привати-
зации в 2015 

году 

Адрес объекта №, дата ре-
шения 

Способ 
привати-

зации 

Срок реализации Цена сделки 
(без НДС), 
в тыс.руб. 

заплани-
рованный 

фак-
тиче-
ский 

запла-
ниро-
ванная 

фак-
тиче-
ская 

Здание школы 
под разбор 

д. Стариков-
цы,Белохолуни
цкий район, 
ул. Западная, 
д. 25 

решение Бе-
лохолуниц-
кой район-
ной Думы    
от 24.06.2015 
№ 338 

открытый 
аукцион 

3-4 кв. 3 квар-
тал 

50,0 67,9 

Автобус ПАЗ 
4234 

г. Белая Холу-
ница 

решение Бе-
лохолуниц-
кой район-
ной Думы    
от 24.06.2015 
№ 338 

путем 
публич-
ного 
предло-
жения 

3-4 кв. 3 квар-
тал 

100,0 72,6 

Здание учеб-
ного корпуса 
№ 1 с земель-
ным участком 

Кировская 
обл., г. Белая 
Холуница, 
ул. Смирнова, 
д. 40 

решение Бе-
лохолуниц-
кой район-
ной Думы   
от 02.12.2015 
№ 364 

открытый 
аукцион 

4 кв. - 600,0 0,0 

 

________ 


